山东省住房和城乡建设厅

山东省住房和城乡建设厅

关于公布山东省超限高层建筑工程抗震设防

审查专家委员会名单的通知

各市住房城乡建设局:

为深入贯彻落实«超限高层建筑工程抗震设防管理规定»(建

设部令第１１１号)等有关要求,充分发挥专家学者的技术指导和智

囊参谋作用,经自愿申请、推荐审核、社会公示等程序,省住房城乡

建设厅确定山东省超限高层建筑工程抗震设防审查专家委员会名

单,现予以公布,并就有关事项通知如下.

一、入选委员会专家应自觉接受省住房城乡建设厅监督指导,

加强对国家、省超限高层建筑工程抗震设防法规政策、标准规范等

学习研究,为超限高层建筑工程抗震设防审查工作提供专业咨询、

技术支持.

二、省超限高层建筑工程抗震设防审查专家委员会实行动态

管理,将根据工作需要和人员情况适时调整.综合专业能力、个人

履职、工作实绩等情况,移出违规违纪或不能胜任工作的专家,增

补符合条件的专家.

附件:山东省超限高层建筑工程抗震设防审查专家委员会

名单

山东省住房和城乡建设厅

２０２２年７月１４日

　　(此件主动公开)

—２—

— 1 —

附件

山东省超限高层建筑工程抗震设防审查专家委员会名单

一、主任委员

张维汇 山东省建筑设计研究院有限公司 总工程师、研究员、山东省工程勘察设计大师

二、副主任委员

夏世群 青岛北洋建筑设计有限公司 总工程师、研究员、山东省工程勘察设计大师

蒋世林 同圆设计集团股份有限公司 总工程师、研究员、山东省工程勘察设计大师

徐承强 山东同圆建设工程施工图审查有限公司 总工程师、研究员、山东省工程勘察设计大师

张 鑫 山东建筑大学工程鉴定加固研究院有限公司 教授

周学军 山东建筑大学 教授

三、委员

于海平 山东省建筑设计研究院有限公司 顾问总工、研究员、山东省工程勘察设计大师

付安元 济南市建设工程勘察设计质监站 总工程师、正高级工程师

— 3 —

— 2 —

孙 彤 山东省冶金设计院股份有限公司 总工程师、正高级工程师、山东省工程勘察设计大师

王 健 山东大卫国际建筑设计有限公司 研究员、山东省工程勘察设计大师

钟 杰 山东省建筑设计研究院有限公司 副总工程师、研究员

石玉仁 山东建大建设工程施工图审查有限公司 总工程师、正高级工程师

郭建军 山东同圆建设工程施工图审查有限公司 结构总工、研究员

耿庆和 汉宸国际工程设计集团有限公司 总工程师、研究员

李当生 山东省建筑设计研究院有限公司 副总工程师、研究员

刘鹏飞 山东恒信建筑设计有限公司 总工程师、正高级工程师

王兆瑞 山东建筑大学设计集团有限公司 总工程师、研究员

王总辉 山东建筑大学设计集团有限公司 结构总工、研究员、山东省工程勘察设计大师

井彦青 青岛市建设工程施工图设计审查有限公司 副总工程师、研究员

傅正茂 青岛市建设工程施工图设计审查有限公司 副总工程师、正高级工程师

孙绍东 青岛腾远设计事务所有限公司 总工程师、研究员、山东省工程勘察设计大师

宋士军 淄博市建筑设计研究院有限公司 总工程师、研究员、山东省工程勘察设计大师

— 4 —

— 3 —

伊永忠 淄博市建筑设计研究院有限公司 副总工程师、研究员

张 斌 枣庄市建科工程勘察设计审查中心 结构总工、研究员

林其乐 东营市建设工程施工图审查中心 研究员

蔡雅琳 烟台市勘察设计审查服务中心有限责任公司 总工程师、研究员

于明武 烟台市建筑设计研究股份有限公司 总工程师、研究员、山东省工程勘察设计大师

王方英 潍坊市建设工程施工图审查中心 总工程师、研究员

闵建新 潍坊市建筑设计研究院有限责任公司 总工程师、研究员

陈桂存 济宁市建筑工程施工图审查中心有限公司 结构总工、正高级工程师

梁文国 济宁市众成建筑工程施工图审查有限公司 总工程师、正高级工程师

孙建国 泰安市建设工程施工图审查中心 总工程师、研究员

张志伟 威海市建筑设计院有限公司 结构总工、研究员

成之密 日照市建筑设计研究院有限公司 正高级工程师

张 琪 临沂市建筑设计研究院有限责任公司 结构总工、研究员

曾晓真 临沂市建设工程施工图审查有限公司 总工程师、研究员

— 5 —

— 4 —

董志城 德州市建诚勘察设计审查有限公司 副总工程师、正高级工程师

阮兴群 山东华科规划建筑设计有限公司 总工程师、正高级工程师

王兴锋 滨州市建筑设计研究院有限公司 研究员

刘文甲 菏泽市建研建设工程施工图审查有限公司 总工程师、正高级工程师

— 6 —